n̄e fiat par in virtute tua  
Et abūdātia in turrib⁹ tuis  
nime famulozū famula-  
rumqz tuarum requiescant ī  
pace. Amen

n̄e exaudi oīonē mcā Et  
clamoq me⁹ ad te veniat.

ns vobiscum. Et cum spi-  
ritu tuo

Eus cui prop̄rium est  
misericordia semp & parcere: su-  
scipe depreciationē nostrā: vt  
quos delictozū cathena con-  
stringit: miseratio tue pietat-  
is absoluat Pet christū do-  
minus nostrum. Amen.

Onipotēs semipiterne  
deus q̄ facis mirabilia  
magna solus: pretende super  
famulos tuos p̄tifices & su-  
per cunctas congregations  
illis cōmissas sp̄m gracie sa-  
lutaris: et vt ī bitate tibi cō  
placeant: ppetuū eis rōe tue  
benedictionis infunde.

Uesumus oīps de⁹ vt  
famulus tu⁹ rex n̄e.  
qui tua miseratione suscepit

regni gubernacula: virtutū etiā oīm suscipiat incremēta quibus decenter ornat⁹ & vi-  
tiorū voraginē deuitare & ho-  
stes superare/ et ad te qui via  
veritas et vita es: graciosus  
valeat peruenire.

eū q̄ caritatis dona p̄  
ḡam sancti sp̄us tuo  
rum cordib⁹ fidelium infūdis  
da famulis & famulab⁹ tuis  
fratribus et sororib⁹ nostris  
pro quibus tuā deprecamur  
clementiam salutem mentis  
et corporis: vt te tota virtu-  
te diligent: et que tibi placi-  
ta sunt tota dilectione persi-

Eus a quo (ciant.

sancta desideria recta  
confilia & iusta sūt opera: da  
seruis tuis illam quam mun-  
dus dare non potest pacem:  
vt & corda nostra mandatis  
tuis dedita: et hostiū sublata  
formidine tempora sūt tua  
protectione tranquilla

Ineffabilem misericor-  
diam tuam nobis que-  
sumus domine clemēter ostē  
de: vt simul nos & a peccatis  
omnibus exuas: & a penis q̄s  
pro his meremur benignus  
eripias.

Ideiū deus omnium  
conditor & redēptor anima-  
bus omnium fidelium defū-  
ctorum remissionem cuncto

rum tribue peccatorum vt i  
dulgentiam quam semp op-  
tauerunt piis supplicationi-  
bus consequantur

Iteate tua quesum⁹ do  
mine nostrorum solue  
vincula omnium delictorum  
et intercedente beata & glo-  
osa semperq̄ virgine dei ge-  
nitrice maria cum omnibus  
sanctis nos famulos tuos: &  
omnem populum catholicū  
in omni fācilitate custodi: om-  
nesq̄ consanguinitate ac fa-  
miliaritate vel p̄fessione no-  
bis iunctos: seu omnes chri-  
stianos: a viciis purga: vir-  
tutibus illustra: pacem et sa-  
lutē nobis tribue: hostes visi-  
biles et iūsribiles remoue pe-  
stem repelle amicis: inimicis  
nēis caritatē largire: & oīb⁹  
fidelibus viuis ac defunctis  
in terra viuentium vitam &  
requiem eternā concede. Per  
eundem christum dominum  
nostrum Amen